
請求
記号

タ　イ　ト　ル 著　者　表　示 出　版　者 資料ＩＤ

1
385.9
7 ｺﾞ

気持ちを伝える贈りもの－「おめでとう」「あり
がとう」「お世話になっています」－

後藤由紀子著 大和書房 1500788011

2 596 ｱ おかずケーキ－オークラごちそうＢＯＯＫ－ あまこようこ著
オークラ出
版

1500738305

3
596.4
ﾄﾞ

ほめられ弁当－作ってあげたくなる－（レタス
クラブムック）

どいちなつ〔著〕
角川マーケ
ティング

1500661655

4
596.6
3 ｷ

悪魔のご褒美デビルサンド 木村幸子著
主婦の友イ
ンフォス

1500777345

5
596.6
5 ｱ

甘くない、おそうざいスイーツ－完全保存リク
エスト版！人気定番スイーツの基礎ＢＯＯＫ－

アップルミン
ツ

1500793532

6
596.6
5 ｳ

菓子屋ギンガのクッキーと焼き菓子 内田真規子著
ＰＨＰエディ
ターズ・グ
ループ

1500786130

7
596.6
5 ｸ

クックパッドの大絶賛レシピ〈決定版〉お菓子
ＫＡＤＯＫＡＷ
Ａ

1500718828

8
596.6
5 ｻ

あまくないからおいしいお菓子－ギリギリの甘
さで仕上げる新しいおいしさ。－

坂田阿希子著 家の光協会 1500774441

9
596.6
5 ﾕ

ユイミコの和スイーツ－おうちカフェでおもて
なし－

ユイミコ著 世界文化社 1500792252

10
675.1
8 ｵ

おみやげのデザイン－パッケージで魅せる全
国のおいしいギフト－

ビー・エヌ・
エヌ新社

1500758931

11
675.1
8 ｶ

お菓子の包み紙 甲斐みのり著
グラフィック
社

1500754013

12 雑誌 日経　トレンディ
２０２０年　７月号
2020.06.04 S
000464

日経ＢＰ社 3500351303

13 雑誌 ＢＲＵＴＵＳ

２０１９年１２月１５
日号
2019.12.15 S
000906 V
0040 N 0023

マガジンハ
ウス

3500344449

Ｒ３年３月

展示期間：３月2日（火）～３月３１日（水）

話題本テーマ【心をこめた、贈り物】


