話題本テーマ【心をこめた、贈り物】

展示期間:3月2日(火)~3月31日(水)

	請求記号	タイトル	著者表示	出版者	資料ID
ı	385.9 7 [*]	気持ちを伝える贈りものー「おめでとう」「ありがとう」「お世話になっています」ー	後藤由紀子著	大和書房	1500788011
2	596 7	おかずケーキーオークラごちそうBOOKー	あまこようこ著	オークラ出 版	1500738305
3	596.4 ド	ほめられ弁当ー作ってあげたくなるー(レタス クラブムック)	どいちなつ[著]	角川マーケ ティング	1500661655
4	596.6 3 ‡	悪魔のご褒美デビルサンド	木村幸子著	主婦の友イ ンフォス	1500777345
5	596.6 5 7	甘くない、おそうざいスイーツ-完全保存リク エスト版!人気定番スイーツの基礎BOOK-		アップルミン ツ	1500793532
6	596.6 5 ウ	菓子屋ギンガのクッキーと焼き菓子	内田真規子著	PHPエディ ターズ・グ ループ	1500786130
7	596.6 5 <i>1</i>	クックパッドの大絶賛レシピ〈決定版〉お菓子		KADOKAW A	1500718828
8	596.6 5 †	あまくないからおいしいお菓子-ギリギリの甘 さで仕上げる新しいおいしさ。-	坂田阿希子著	家の光協会	1500774441
9	596.6 5 1	ユイミコの和スイーツーおうちカフェでおもて なし-	ユイミコ著	世界文化社	1500792252
10	675.1 8 đ	おみやげのデザイン-パッケージで魅せる全 国のおいしいギフト-		ビー・エヌ・ エヌ新社	1500758931
11	675.I 8 ภ	お菓子の包み紙	甲斐みのり著	グラフィック 社	1500754013
12	雑誌	日経 トレンディ	2020年 7月号 2020.06.04 S 000464	日経BP社	3500351303
13	雑誌	BRUTUS	2019年12月15 日号 2019.12.15 S 000906 V 0040 N 0023	マガジンハウス	3500344449